

OBJEDNÁVKA Č. 22/2022/ORRI

Dodavatel: EUROGREEN CZ, s.r.o. Náměstí Jiřího 2 407 56 Jiřetín pod Jedlovou IČ: 64651959 DIČ: CZ64651959	Objednavatel: Město Rumburk třída 9. května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

Objednáváme u vás odvodnění tréninkového fotbalového hřiště v Rumburku formou drenážové konstrukce v rozsahu prací dle předložené nabídky.

Celková cena nepřesáhne částku 212 500,20 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Zdeněk Doležal, 

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 11.05.2022

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

MĚSTO RUMBURK
Odbor regionálního rozvoje a investic
Městský úřad Rumburk ①

Schválí: Ing. Dagmar Mertlová



OBJEDNÁVKA Č. 22/2022/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. ...22/2022/ORRI..... ze dne ...11.05.2022.....
přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.



.....
datum, podpis, jméno nebo otisk razítka

Soupis prací

Stavba:	Rumburk SRAS - konstrukce drenáže na tréninkovém fotbalovém hřišti
	180 bm

Provedené práce na travnatém hřišti

pol. č.	popis položky	m.j.	množ.	jedn. cena	celk. cena
	<i>Celkem</i>				
1	Výkop a profilace výkopu š.30 cm h. průměr 50 cm	bm	180,00	150,00	27 000,00
2	Dodávka drenážního štěrku 11/22 vč. dopravy	t	65,00	480,00	31 200,00
3	Závoz štěrku a hutnění, š.30 h. průměr 50cm	bm	180,00	90,00	16 200,00
4	odvoz výkopku na skládku	t	80,00	280,00	22 400,00
5	skládkovné	t	80,00	350,00	28 000,00
6	dodávka a uložení průběžné revizní šachty	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
7	dodávka a položení drenážních hadic/průměr 100mm,	bm	180,00	99,00	17 820,00
8	oprava a dosev travnatých ploch	soub	1,00	22 000,00	22 000,00
	Založení trávníku celkem				175 620,00
	DPH 21 %				36 880,20
	Cena celkem s DPH 21 %				212 500,20

Milan Krajčovič
obchodní oddělení

EUROGREEN CZ s.r.o.

Adresa společnosti: Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou



Mobil: +420 731 504 746

E-mail: milan.krajcovic@eurogreen.cz

Web: www.EUROGREEN.cz



Vypracoval: Milan Krajčovič Eurogreen CZ